
1

Dodatek č. 2

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/5173/2018

"Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem 

hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu:         107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a 

M - SILNICE a. s.

se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice  

IČO: 42196868

DIČ: CZ42196868

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva,

                                       Mgr. Michal Kropáč, člen představenstva

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu:         1080015329/0800

evidence: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430

dále jen „zhotovitel“

takto:



2

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 3. 2019 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/5173/2018, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 

stavbu „Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice“ a ke které smluvní strany dne 

20. 5. 2019 uzavřely dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“).

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 2 113 645,40 Kč včetně DPH.

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH 34.614.265,67 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 

134/2016 Sb. bez DPH

  3.698.633,38 Kč

Cena méněprací bez DPH   1 951 819,00 Kč

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze 

smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH

36.361.080,05 Kč

DPH   7.635.826,81 Kč

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a 

odečtení ceny méněprací včetně DPH

43.996.906,86 Kč

4. Z důvodu dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na změně termínu pro 

dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že článek VII. odst. 3 smlouvy ve znění:

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby: 

nejpozději do 175 dnů od předání a převzetí staveniště."



3

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby: 

nejpozději do 195 dnů od předání a převzetí staveniště."    

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Příloha č. 1 - Změna závazku ze 

smlouvy dle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

Příloha č. 2 - Rozdílový soupis prací, dodávek a služeb.

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1431/19/mRK ze dne 29. 7. 2019.

V Liberci dne 29. 8. 2019 V Pardubicích dne 22. 8. 2019

……………………………… ………………………… ………………………

Ing. Jan Sviták Ing. Zdeněk Babka Mgr. Michal Kropáč

náměstek hejtmana místopředseda představenstva člen představenstva





1/5

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
dle § 222 odst. 5 a 6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

„Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice“, která byla vypsána
Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny dle § 222 
odst. 5 a 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 odst. 5 
zákona:

SO 303.2. – Dešťová kanalizace 

Odůvodnění víceprací:

Vícepráce vznikly na základě přípravy stavebních prací a porovnání rozpočtu, při čemž bylo zjištěno, že 
projektant opomněl do rozpočtu stavby započítat 18 ks uličních vpustí.

Na základě výše uvedené skutečností lze konstatovat, že se jedná o změnu, která nebyla zahrnuta v původním 
závazku, je nezbytná a změna v osobě dodavatele není možná. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice

SO 303.2

Vícepráce (odst. 5 § 222)

Kód položky Název položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč

89712
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH 
DÍLCŮ

KUS 13 420,00 18,000 241 560,000

CELKEM 241 560,000

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 odst. 6 
zákona:

SO 101.1. – Komunikace a zpevněné plochy

Odůvodnění víceprací:

Dle původního předpokladu měly být původní nestmelené vrstvy vozovky částečně použity na sanaci podloží. 
Po zahájení zemních prací bylo zjištěno, že nestmelené vrstvy nejsou v předpokládaném množství a je nutné 
navýšit kubaturu sanačních štěrků. Odkopaný materiál bude nutné uložit na skládku. 

Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl v rámci zadávací dokumentace předvídat. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a nepředstavují podstatnou změnu.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice“

2/5

SO 101.1

Vícepráce (odst. 6 § 222)

Kód položky Název položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 180,00 382,500 68 850,000

014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 90,00 1 331,100 119 799,000

113327
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 16KM

m3 315,00 739,500 232 942,500

123737
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 
16KM

m3 320,00 382,500 122 400,000

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 15,00 382,500 5 737,500

21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO m3 765,00 308,000 235 620,000

CELKEM 785 349,000

Méněpráce (odst. 6 § 222)

Kód položky Název položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč

113321
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 1KM

m3 110,00 -739,500 -81 345,000

CELKEM -81 345,000

SO 303.1 – Dešťová kanalizace

Odůvodnění víceprací:

Po zahájení zemních prací bylo zjištěno, že zpětný zásyp kanalizace vykopanou zeminou není možný. Zemina 
je jílovitá a nelze ji zhutnit na požadované parametry. Z tohoto důvodu je nutné na zásyp použít nakupovaný 
materiál. Výkopek je nutné odvézt na skládku. Původně navržené kanalizační přípojky k UV z kameniny 
budou nahrazeny plastovým potrubím, protože vzhledem k množství stávajících inženýrských sítí by bylo 
velice problematické vedení přípojek z kameniny vhodně umístit mezi těmito sítěmi.

Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl v rámci zadávací dokumentace předvídat. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a nepředstavují podstatnou změnu.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice

SO 303.1

Vícepráce (odst. 6 § 222)

Kód položky Název položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 275,00 1 003,400 275 935,000

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 17,00 1 003,370 17 057,290

Nové položky Název položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II m3 888,00 500,000 444 000,000

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 600,00 1 003,400 602 040,000

87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM m 208,00 65,300 13 582,400

CELKEM 1 352 614,690

Méněpráce (odst. 6 § 222)

Kód položky Název položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I m3 770,00 -500,000 -385 000,000

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM m3 145,00 -1 003,400 -145 493,000



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice“

3/5

83433 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM m 1 060,000 -65,300 -69 218,000

CELKEM -599 711,000

SO 303.2 – Dešťová kanalizace 

Odůvodnění víceprací:

Po zahájení zemních prací bylo zjištěno, že zpětný zásyp kanalizace vykopanou zeminou není možný. Zemina 
je jílovitá a nelze ji zhutnit na požadované parametry. Z tohoto důvodu je nutné na zásyp použít nakupovaný 
materiál. Výkopek je nutné odvézt na skládku. Původně navržené kanalizační přípojky k UV z kameniny 
budou nahrazeny plastovým potrubím, protože vzhledem k množství stávajících inženýrských sítí by bylo 
velice problematické vedení přípojek z kameniny vhodně umístit mezi těmito sítěmi.

Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl v rámci zadávací dokumentace předvídat. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a nepředstavují podstatnou změnu.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice

SO 303.2

Vícepráce (odst. 6 § 222)

Kód položky Název položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 275,00 223,800 61 545,000

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 17,00 223,800 3 804,600

Nové položky Název položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 600,00 223,800 134 280,000

87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM m 208,00 21,000 4 368,000

CELKEM 203 997,600

Méněpráce (odst. 6 § 222)

Kód položky Název položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM m3 145,00 -223,800 -32 451,000

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 770,00 -117,610 -90 559,700

83433 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM m 1 060,00 -21,000 -22 260,000

CELKEM -145 270,700

SO 304 – Retenční nádrž 

Odůvodnění víceprací:

Z důvodu jiných geologických poměrů byla plocha pažení upravena pouze na nejnutnější část a zbytek výkopu 
byl vysvahován. Tím došlo k mírnému navýšení kubatury výkopu a zásypu a snížení rozsahu pažení.

Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl v rámci zadávací dokumentace předvídat. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a nepředstavují podstatnou změnu.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice“

4/5

SO 304

Vícepráce (odst. 6 § 222)

Kód položky Název položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I m3 1 990,00 86,270 171 677,300

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM m3 145,00 86,270 12 509,150

CELKEM 184 186,450

Méněpráce (odst. 6 § 222)

Kód položky Název položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč

22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 3 400,00 -7,227 -24 571,800

22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) m2 275,00 -66,420 -18 265,500

261315 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. III D DO 50MM m 530,00 -68,250 -36 172,500

26135
VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU 
TŘ. III D DO 300MM

m 530,00 -52,500 -27 825,000

261415
VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. IV D DO 
50MM

m 530,00 -68,250 -36 172,500

26145
VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU 
TŘ. IV D DO 300MM

m 530,00 -52,500 -27 825,000

285365 KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 7M KUS 1 060,00 -21,000 -22 260,000

CELKEM -193 092,300

SO 101.2 – Okružní křižovatka 

Odůvodnění víceprací:

Z důvodu jiných geologických poměrů v zájmovém území, bylo nutné přistoupit k navýšení výměry 
protierozní rohože. Po posouzení stávajícího stavu geologem byl zvolen jiný typ záchytné sítě.

Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl v rámci zadávací dokumentace předvídat. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a nepředstavují podstatnou změnu.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice

SO 101.2

Vícepráce (odst. 6 § 222)

Kód položky Název položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč

28996 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) SÍŤOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT m2 285,00 348,511 99 325,635

Nové položky Název položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč

289941 var A
ZPEVNĚNÍ SKALNÍCH PLOCH Z OCELOVÝCH SÍTÍ 
HOROLEZECKÝM ZPŮSOBEM

m2 1 320,00 630,000 831 600,000

CELKEM 930 925,635

Méněpráce (odst. 6 § 222)

Kód položky Název položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč

289941
ZPEVNĚNÍ SKALNÍCH PLOCH Z OCELOVÝCH SÍTÍ 
HOROLEZECKÝM ZPŮSOBEM

m2 1 480,00 -630,000 -932 400,000

CELKEM -932 400,000



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice“

5/5

Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, 
Jilemnice“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Tyto změny si vyžádají prodloužení termínu dokončení stavby o 20 dní.

Zhotovitel : M-SILNICE a.s. Josef Kunt
…………………………………………

Dne: 8. 7. 2019

Projektant/
AD

:
Nýdrle projektová 
kancelář s. r. o.

Ing. Jan Rosina
…………………………………………

Dne:
8. 7. 2019

TDI : Investing CZ spol. s r.o. Olga Kalousová
…………………………………………

Dne:
8. 7. 2019

Zástupce 
objednatele

:
Krajská správa silnic 
Libereckého kraje, p. o.

Jiří Medek
…………………………………………

Dne:
8. 7. 2019

 Cena víceprací  dle odst. 5 § 222 zákona bez DPH 241 560,00 Kč

 Cena méněprací  dle odst. 5 § 222 zákona bez DPH 0,00 Kč

 Cena víceprací  dle odst. 6 § 222 zákona bez DPH 3 457 073,38 Kč

 Cena méněprací  dle odst. 6 § 222 zákona bez DPH -1 951 819,00 Kč

 Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle odst. 6 § 222 zákona bez DPH 5 408 892,38 Kč

 Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle odst. 6 § 222 zákona bez DPH v % 11,34%

 Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle odst. 5 § 222 zákona bez DPH 241 560,00 Kč

 Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle odst. 5 §222 zákona bez DPH v % 0,51%

 Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH 1 746 814,38 Kč

 CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH 2 113 645,40 Kč

 DPH 21 % 366 831,02 Kč





Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Silnice II/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice
číslo a název SO: SO 101.1.1.AKomunikace a zpevněné plochy
číslo a název rozpočtu: SO 101.1

počet m.j. Kč % počet m.j. Kč % počet m.j. celkem Kč počet m.j. celkem Kč počet m.j. celkem Kč počet m.j. celkem Kč

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 180,00 313,5 56 430,00 313,500 56 430,00
2 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 180,00 472,5 85 050,00 855,000 153 900,00 382,500 68 850,00 80,95% 382,500 68 850,000
3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 90,00 2527 227 430,00 3 858,100 347 229,00 1 331,100 119 799,00 52,68% 1331,100 119 799,000
4 113321 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 1KM m3 110,00 739,5 81 345,00 0,000 0,00 -739,500 -81 345,00 100,00% -739,500 -81 345,000
5 113327 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM m3 315,00 526,5 165 847,50 1 266,000 398 790,00 739,500 232 942,50 140,46% 739,500 232 942,500
6 113357 ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 16KM m3 495,00 615,1 304 474,50 615,100 304 474,50
7 113527 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 16KM m 45,00 382,5 17 212,50 382,500 17 212,50
8 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM m 75,00 605 45 375,00 605,000 45 375,00
9 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 830,00 701,1 581 913,00 701,100 581 913,00

10 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM m3 320,00 233,5 74 720,00 233,500 74 720,00
11 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM m3 320,00 472,5 151 200,00 855,000 273 600,00 382,500 122 400,00 80,95% 382,500 122 400,000
12 123837 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 16KM m3 320,00 80 25 600,00 80,000 25 600,00
13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 15,00 313,5 4 702,50 313,500 4 702,50
14 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 15,00 472,5 7 087,50 855,000 12 825,00 382,500 5 737,50 80,95% 382,500 5 737,500
15 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM m3 390,00 192,5 75 075,00 192,500 75 075,00
16 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 14,00 4557,5 63 805,00 4 557,500 63 805,00
17 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ m3 280,00 84,81 23 746,80 84,810 23 746,80
18 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 12,00 848,1 10 177,20 848,100 10 177,20
19 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I m 330,00 1008 332 640,00 1 008,000 332 640,00
20 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO m3 765,00 547 418 455,00 855,000 654 075,00 308,000 235 620,00 56,31% 308,000 235 620,000
21 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM m3 1 720,00 17,45 30 014,00 17,450 30 014,00
22 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM m3 1 690,00 704,5 1 190 605,00 704,500 1 190 605,00
23 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 830,00 1153 956 990,00 1 153,000 956 990,00
24 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 830,00 1,5 1 245,00 1,500 1 245,00
25 56350 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV ZEMINY m3 270,00 16,72 4 514,40 16,720 4 514,40
26 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 12,00 11925,5 143 106,00 11 925,500 143 106,00
27 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S m3 4 660,00 238,5 1 111 410,00 238,500 1 111 410,00
28 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S m3 4 580,00 238,5 1 092 330,00 238,500 1 092 330,00
29 574I04 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S m3 5 840,00 159 928 560,00 159,000 928 560,00
30 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC m2 1 490,00 79 117 710,00 79,000 117 710,00
31 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM m2 385,00 4,5 1 732,50 4,500 1 732,50
32 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM m2 765,00 4 3 060,00 4,000 3 060,00
33 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM m 110,00 27 2 970,00 27,000 2 970,00
34 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 1 550,00 30 46 500,00 30,000 46 500,00
35 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 1 380,00 5 6 900,00 5,000 6 900,00
36 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 960,00 30 28 800,00 30,000 28 800,00
38 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1 130,00 23 25 990,00 23,000 25 990,00
37 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 60,00 14 840,00 14,000 840,00

39 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO KUS 1 560,00 20 31 200,00 20,000 31 200,00

40 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1 850,00 4 7 400,00 4,000 7 400,00
41 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 60,00 12 720,00 12,000 720,00

42 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 120,00 4 480,00 4,000 480,00

43 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 340,00 365,78 124 365,20 365,780 124 365,20
44 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 340,00 3,63 1 234,20 3,630 1 234,20
45 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA m2 3 600,00 18,7 67 320,00 18,700 67 320,00
46 916C3 DOPRAVNÍ MAJÁČKY NEPROSVĚTLOVANÉ KUS 10 970,00 1 10 970,00 1,000 10 970,00
47 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM m 365,00 262 95 630,00 262,000 95 630,00
48 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 365,00 40 14 600,00 40,000 14 600,00
49 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 3 640,00 82 298 480,00 82,000 298 480,00
50 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM m 1 690,00 730 1 233 700,00 730,000 1 233 700,00
51 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m 65,00 35 2 275,00 35,000 2 275,00
52 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 1 675,00 11 18 425,00 11,000 18 425,00

C e l k e m 10 352 362,80 11 056 366,800 785 349,000 7,59% -81 345,000 -0,79% 0,000 0,000 704 004,00

ZDS RDS Rozdíl

Poř. č. 
položky

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
jednotková 

cena
počet m.j. celkem Kč celkem Kč

Změny kladné Změny záporné

počet m.j. poznámka

Rozdělení položek dle §100 a jednotlivých odst. §222
§100 odst. 4 §222 odst. 5 § 222 odst. 6 §222



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Silnice II/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice
číslo a název SO: SO 303.1.1.1.ADešťová kanalizace - investice kraje
číslo a název rozpočtu: SO 303.1

počet m.j. Kč % počet m.j. Kč % počet m.j. celkem Kč počet m.j. celkem Kč počet m.j. celkem Kč počet m.j. celkem Kč

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 275,000 1 019,010 280 227,75 2 022,410 556 162,75 1 003,400 275 935,00 98,47% 1003,400 275 935,000

2 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY m3 175,000 1,400 245,00 1,400 245,00

3 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I m3 770,000 1 520,740 1 170 969,80 1 020,740 785 969,80 -500,000 -385 000,00 32,88% -500,000 -385 000,000

4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 17,000 1 019,040 17 323,68 2 022,410 34 380,97 1 003,370 17 057,29 98,46% 1003,370 17 057,290
5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM m3 145,000 1 003,400 145 493,00 0,000 0,00 -1 003,400 -145 493,00 100,00% -1003,400 -145 493,000
6 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 770,000 346,820 267 051,40 346,820 267 051,40
7 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M m2 28,000 14,010 392,28 14,010 392,28
8 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 16,000 14,010 224,16 14,010 224,16

9 327215 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA m3 5 655,000 1,250 7 068,75 1,250 7 068,75

10 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 2 960,000 164,420 486 683,20 164,420 486 683,20

11 82446 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 400MM m 2 130,000 192,690 410 429,70 192,690 410 429,70

12 82457 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 500MM m 2 960,000 122,990 364 050,40 122,990 364 050,40

13 82458 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 600MM m 3 460,000 27,280 94 388,80 27,280 94 388,80

14 83433 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM m 1 060,000 65,300 69 218,00 0,000 0,00 -65,300 -69 218,00 100,00% -65,300 -69 218,000

15 87527 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM m 12,000 387,460 4 649,52 387,460 4 649,52

16 89110.a DESKOVÉ ŠOUPÁTKA (HRADÍTKO) DO KANALIZAČNÍCH ŠACHET KUS 69 260,000 2,000 138 520,00 2,000 138 520,00

17 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 38 600,000 7,000 270 200,00 7,000 270 200,00

18 894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 38 600,000 6,000 231 600,00 6,000 231 600,00

19 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 38 600,000 3,000 115 800,00 3,000 115 800,00

20 896146 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 48 400,000 1,000 48 400,00 1,000 48 400,00

21 896157 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 48 400,000 2,000 96 800,00 2,000 96 800,00

22 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 13 420,000 1,000 13 420,00 1,000 13 420,00

23 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM m 60,000 65,300 3 918,00 65,300 3 918,00

24 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM m 80,000 192,690 15 415,20 192,690 15 415,20

25 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM m 105,000 150,270 15 778,35 150,270 15 778,35

26 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ m 70,000 408,200 28 574,00 408,200 28 574,00

Nové položky
101 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II m3 888,00 0 0,00 500,000 444 000,00 500,000 444 000,00 500,000 444 000,000

102 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 600,00 0 0,00 1 003,400 602 040,00 1 003,400 602 040,00 1003,400 602 040,000

103 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM m 208,00 0 0,00 65,300 13 582,40 65,300 13 582,40 65,300 13 582,400

C e l k e m 4 296 840,99 5 049 744,680 1 352 614,69 31,48% -599 711,00 -13,96% 0,00 0,00 752 903,69

poznámka

Rozdělení položek dle §100 a jednotlivých odst. §222

§100 odst. 4 §222 odst. 5 § 222 odst. 6 §222
ZDS RDS Rozdíl

Poř. č. 

položky

Kód

položky

Varianta

položky
Název položky jednotka

jednotková 

cena
počet m.j.

celkem

Kč

celkem

Kč

Změny kladné Změny záporné

počet m.j.



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Silnice II/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice
číslo a název SO: SO 303.2.1.ADešťová kanalizace - investice kraje
číslo a název rozpočtu: SO 303.2

počet m.j. Kč % počet m.j. Kč % počet m.j. celkem Kč počet m.j. celkem Kč počet m.j. celkem Kč počet m.j. celkem Kč

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 275,00 286,28 78 727,00 510,080 140 272,00 223,800 61 545,00 78,18% 223,800 61 545,000
2 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I m3 770,00 398,18 306 598,60 398,180 306 598,60
3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 17,00 286,28 4 866,76 510,080 8 671,36 223,800 3 804,60 78,18% 223,800 3 804,600
4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM m3 145,00 223,80 32 451,00 0,000 0,00 -223,800 -32 451,00 100,00% -223,800 -32 451,000
5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 770,00 117,61 90 559,70 0,000 0,00 -117,610 -90 559,70 100,00% -117,610 -90 559,700
6 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 2 960,00 54,08 160 076,80 54,080 160 076,80
7 82446 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 400MM m 2 130,00 107,25 228 442,50 107,250 228 442,50
8 83433 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM m 1 060,00 21,00 22 260,00 0,000 0,00 -21,000 -22 260,00 100,00% -21,000 -22 260,000
9 83445 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 300MM m 2 460,00 27,50 67 650,00 27,50 67 650,00

10 87527 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM m 12,00 150,53 1 806,36 150,53 1 806,36
11 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 38 600,00 5,00 193 000,00 5,00 193 000,00
12 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 13 420,00 1,00 13 420,00 1,00 13 420,00 18,000 241 560,00 1800,00% 18,000 241 560,000
13 89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ KUS 45 300,00 4,00 181 200,00 4,00 181 200,00
14 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM m 60,00 21,00 1 260,00 21,00 1 260,00
15 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM m 60,00 27,50 1 650,00 27,50 1 650,00
16 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM m 80,00 107,25 8 580,00 107,25 8 580,00
17 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ m 70,00 155,75 10 902,50 155,75 10 902,50
18 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM m 1 300,00 2,70 3 510,00 2,70 3 510,00

Nové položky
101 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 600,00 0 0,00 223,800 134 280,00 223,800 134 280,00 223,800 134 280,000
102 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM m 208,00 0 0,00 21,000 4 368,00 21,000 4 368,00 21,000 4 368,000

C e l k e m 1 406 961,22 1 465 688,12 445 557,60 31,67% -145 270,70 -10,33% 0,00 241560,00 58 726,90

ZDS RDS Rozdíl

Poř. č. 
položky

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
jednotková 

cena
počet m.j. celkem Kč celkem Kč

Změny kladné Změny záporné

počet m.j. poznámka

Rozdělení položek dle §100 a jednotlivých odst. §222
§100 odst. 4 §222 odst. 5 § 222 odst. 6 §222



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Silnice II/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice
číslo a název SO: SO 304.1.1.ARetenční nádrž - investice kraje
číslo a název rozpočtu: SO 304

počet m.j. Kč % počet m.j. Kč % počet m.j. celkem Kč počet m.j. celkem Kč počet m.j. celkem Kč počet m.j. celkem Kč

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 275,00 478,05 131 463,75 478,050 131 463,75
2 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY m3 175,00 23,31 4 079,25 23,310 4 079,25
3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I m3 1 990,00 610,28 1 214 457,20 696,550 1 386 134,50 86,270 171 677,30 14,14% 86,270 171 677,300
4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I m3 770,00 71,30 54 901,00 71,30 54 901,00
5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 17,00 478,05 8 126,85 478,05 8 126,85
6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM m3 145,00 407,06 59 023,70 407,06 59 023,70 86,270 12 509,15 21,19% 86,270 12 509,150
7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 770,00 21,49 16 547,30 21,49 16 547,30
8 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M m2 28,00 233,29 6 532,12 233,29 6 532,12
9 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 16,00 233,29 3 732,64 233,29 3 732,64

10 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 3 400,00 17,53 59 591,80 10,30 35 020,00 -7,227 -24 571,80 41,23% -7,227 -24 571,800
11 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) m2 275,00 169,92 46 728,00 103,50 28 462,50 -66,420 -18 265,50 39,09% -66,420 -18 265,500
12 261315 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. III D DO 50MM m 530,00 68,25 36 172,50 0,00 0,00 -68,250 -36 172,50 100,00% -68,250 -36 172,500
13 26135 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 300MM m 530,00 52,50 27 825,00 0,00 0,00 -52,500 -27 825,00 100,00% -52,500 -27 825,000
14 261415 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. IV D DO 50MM m 530,00 68,25 36 172,50 0,00 0,00 -68,250 -36 172,50 100,00% -68,250 -36 172,500
15 26145 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D DO 300MM m 530,00 52,50 27 825,00 0,00 0,00 -52,500 -27 825,00 100,00% -52,500 -27 825,000
16 285365 KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 7M KUS 1 060,00 21,00 22 260,00 0,00 0,00 -21,000 -22 260,00 100,00% -21,000 -22 260,000
17 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 2 960,00 7,97 23 591,20 7,97 23 591,20
18 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO m3 1 150,00 15,96 18 352,85 15,96 18 352,85
19 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 1 150,00 2,12 2 438,00 2,12 2 438,00
20 82457 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 500MM m 2 960,00 17,35 51 356,00 17,35 51 356,00
21 87315 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 50MM m 525,00 17,70 9 292,50 17,70 9 292,50
22 87527 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM m 12,00 58,65 703,80 58,65 703,80
23 89211 JÍMKY PRO ODLOUČENÍ ROP PRODUKT Z BETON DÍLCŮ KUS 2 080 000,00 1,00 2 080 000,00 1,00 2 080 000,00
24 894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 38 600,00 2,00 77 200,00 2,00 77 200,00
25 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ m 20,00 17,70 354,00 17,70 354,00
26 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE m 20,00 17,70 354,00 17,70 354,00
27 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM m 70,00 17,70 1 239,00 17,70 1 239,00
28 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM m 105,00 17,35 1 821,75 17,35 1 821,75
29 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM m 60,00 17,70 1 062,00 17,70 1 062,00
30 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ m 70,00 17,35 1 214,50 17,35 1 214,50

C e l k e m 4 024 418,21 4 003 003,210 184 186,45 4,58% -193 092,30 -4,80% 0,00 0,00 -8 905,85

ZDS RDS Rozdíl

Poř. č. 
položky

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
jednotková 

cena počet m.j.
celkem

Kč
celkem

Kč

Změny kladné Změny záporné

počet m.j. poznámka

Rozdělení položek dle §100 a jednotlivých odst. §222
§100 odst. 4 §222 odst. 5 § 222 odst. 6 §222



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Silnice II/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice
číslo a název SO: SO 101.2 Okružní křižovatka - investice kraje
číslo a název rozpočtu: SO 101.2.1 A

počet m.j. Kč % počet m.j. Kč % počet m.j. celkem Kč počet m.j. celkem Kč počet m.j. celkem Kč počet m.j. celkem Kč

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

001 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 180,00 3 874,65 697 437,00 3 874,65 697 437,000
002 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 90,00 1 838,44 165 459,60 1 838,44 165 459,600
003 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM m2 60,00 523,50 31 410,00 523,50 31 410,000
004 112214 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 5KM KUS 1 270,00 15,00 19 050,00 15,00 19 050,000
005 113321 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 1KM m3 110,00 105,15 11 566,50 105,15 11 566,500
006 113327 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM m3 315,00 592,80 186 732,00 592,80 186 732,000
007 113357 ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 16KM m3 495,00 293,15 145 109,25 293,15 145 109,250
008 113527 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 16KM m 45,00 70,00 3 150,00 70,00 3 150,000
009 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM m 75,00 33,00 2 475,00 33,00 2 475,000
010 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 830,00 330,75 274 522,50 330,75 274 522,500
011 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM m3 150,00 155,05 23 257,50 155,05 23 257,500
012 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM m3 320,00 2 154,65 689 488,00 2 154,65 689 488,000
013 123837 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 16KM m3 320,00 700,00 224 000,00 700,00 224 000,000
014 128417 DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. II, ODVOZ DO 16KM m3 640,00 340,00 217 600,00 340,00 217 600,000
015 128917 DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. III, ODVOZ DO 16KM m3 870,00 680,00 591 600,00 680,00 591 600,000
016 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 15,00 3 874,65 58 119,75 3 874,65 58 119,750
017 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 15,00 155,05 2 325,75 155,05 2 325,750
018 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM m3 390,00 105,15 41 008,50 105,15 41 008,500
019 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 850,00 17,50 14 875,00 17,50 14 875,000
020 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 14,00 2 691,70 37 683,80 2 691,70 37 683,800
021 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M m2 125,00 196,00 24 500,00 196,00 24 500,000
022 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU m3 310,00 137,43 42 602,68 137,43 42 602,680
023 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 12,00 731,00 8 772,00 731,00 8 772,000
024 18710 OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE m3 15,00 155,05 2 325,75 155,05 2 325,750
025 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I m 330,00 246,00 81 180,00 246,00 81 180,000
026 28991 ZEMNÍ HŘEBY m 1 345,00 480,00 645 600,00 480,00 645 600,000
027 289941 ZPEVNĚNÍ SKALNÍCH PLOCH Z OCELOVÝCH SÍTÍ HOROLEZECKÝM ZPŮSOBEM m2 1 480,00 630,00 932 400,00 0,00 0,000 -630,000 -932 400,00 100,00% -630,000 -932 400,000
028 28996 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) SÍŤOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT m2 285,00 196,00 55 860,00 544,51 155 185,635 348,511 99 325,64 177,81% 348,511 99 325,635
029 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 780,00 2,45 1 911,00 2,45 1 911,000

030 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM m3 1 720,00 122,21 210 201,20 122,21 210 201,200

031 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM m3 1 690,00 324,25 547 982,50 324,25 547 982,500

032 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 830,00 529,66 439 617,80 529,66 439 617,800

033 56350 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV ZEMINY m3 270,00 113,00 30 510,00 113,00 30 510,000

034 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU m3 1 100,00 6,00 6 600,00 6,00 6 600,000

035 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 12,00 5 948,70 71 384,40 5 948,70 71 384,400

036 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S m3 4 660,00 116,07 540 886,20 116,07 540 886,200

037 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S m3 4 580,00 119,26 546 210,80 119,26 546 210,800

038 574I04 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S m3 5 840,00 75,90 443 256,00 75,90 443 256,000

039 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC m2 1 490,00 462,00 688 380,00 462,00 688 380,000

040 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM m 110,00 34,50 3 795,00 34,50 3 795,000

041 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM m2 3 450,00 8,30 28 635,00 8,30 28 635,000

042 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM m2 1 900,00 8,30 15 770,00 8,30 15 770,000

043 81446 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM m 2 130,00 24,50 52 185,00 24,50 52 185,000

044 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 38 600,00 1,00 38 600,00 1,00 38 600,000

045 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 30 600,00 1,00 30 600,00 1,00 30 600,000

046 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 1 550,00 12,00 18 600,00 12,00 18 600,000

047 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 960,00 2,00 1 920,00 2,00 1 920,000

048 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM m 105,00 24,50 2 572,50 24,50 2 572,500

049 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ m 70,00 24,50 1 715,00 24,50 1 715,000

050 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ m 10 620,00 7,50 79 650,00 7,50 79 650,000

051 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM m 240,00 8,00 1 920,00 8,00 1 920,000

052 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 320,00 4,00 1 280,00 4,00 1 280,000

053 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 7 500,00 1,00 7 500,00 1,00 7 500,000

054 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1 130,00 15,00 16 950,00 15,00 16 950,000

055 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 60,00 9,00 540,00 9,00 540,000

056 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONT KUS 1 560,00 9,00 14 040,00 9,00 14 040,000
057 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 60,00 7,00 420,00 7,00 420,000
058 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 340,00 68,60 23 325,02 68,60 23 325,020
059 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA m2 3 600,00 3,58 12 870,00 3,58 12 870,000
060 916C3 DOPRAVNÍ MAJÁČKY NEPROSVĚTLOVANÉ KUS 10 970,00 1,00 10 970,00 1,00 10 970,000
061 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 365,00 674,50 246 192,50 674,50 246 192,500
062 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 3 640,00 64,00 232 960,00 64,00 232 960,000
063 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM m 1 690,00 66,00 111 540,00 66,00 111 540,000
064 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ m 1 090,00 303,50 330 815,00 303,50 330 815,000
065 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m 65,00 50,50 3 282,50 50,50 3 282,500
066 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM m 665,00 91,00 60 515,00 91,00 60 515,000
067 938542 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ m2 460,00 8,30 3 818,00 8,30 3 818,000
068 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU m3 6 300,00 2,25 14 175,00 2,25 14 175,000
069 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 1 675,00 1,00 1 675,00 1,00 1 675,000
070 969258 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ m 1 200,00 33,00 39 600,00 33,00 39 600,000
071 R97812 ODSEKÁNÍ VRSTVY BETONU m3 11 500,00 1,00 11 500,00 1,00 11 500,000

NOVÉ POLOŽKY
100 289941 A ZPEVNĚNÍ SKALNÍCH PLOCH Z OCELOVÝCH SÍTÍ HOROLEZECKÝM ZPŮSOBEM m2 1 320,00 0 0,00 630,000 831 600,000 630,000 831 600,00 630,000 831 600,000

C e l k e m 10 176 981,00 10 175 506,635 930 925,635 9,15% -932 400,000 -9,16% 0,000 0,000 -1 474,365

ZDS RDS Rozdíl

Poř. č. 
položky

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
jednotková 

cena
počet m.j. celkem Kč celkem Kč

Změny kladné Změny záporné

počet m.j. poznámka

Rozdělení položek dle §100 a jednotlivých odst. §222
§100 odst. 4 §222 odst. 5 § 222 odst. 6 §222


